
   
Krajský úřad Pardubického kraje 

 

   

                                           Strana 1 (celkem 2)                       
 

 
 

 

Dodatek č. 1 
ke kupní smlouvě č. OR/18/23803 

 
„Transformace DNH Rychmburk – dodávka vnitřního vybavení Tyršova 388, 

 Skuteč, podruhé“ 
 

 
Smluvní strany 
 
1. Kupující: Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
IČ: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
Zastoupen: Ing. Pavlem Kalivodou, vedoucím odboru rozvoje  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu o 
předání a převzetí dodávky: Mgr. Jakub Vávra, Ing. Tomáš Vlk nebo Ing. 
Hana Böhmová 
Bankovní spojení:  ČSOB, a. s. Pardubice 

č. účtu: 220764491/0300 
 

2. Prodávající: ELVO Hlinsko, s. r. o. 
 Komenského 408 
 539 01 Hlinsko 
 zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
 sp. zn. C 12477 
 IČ: 25279297 
 DIČ: CZ25279297 
 Zastoupen: 
 osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu o 

předání a převzetí dodávky:
 Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
 č. účtu: 2301223223/2010 
 
uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 30. 7. 2018 kupní smlouvu č. OR/18/23803 na dodávku 
s názvem „Transformace DNH Rychmburk – dodávka vnitřního vybavení Tyršova 388, 
Skuteč, podruhé“. Předmětem dodatku č. 1 je úprava položky č. 18 Přílohy č. 2 Položkového 
rozpočtu smlouvy. Tato změna nemá dopad na cenu. 
 
 

Článek I. 
Stávající příloha č. 2 smlouvy se nahrazuje novou přílohou přiloženou k tomuto dodatku. 
 
 

Článek II. 
 

1. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany berou na 
vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je 
následujícím dnem zrušena od počátku. 



   
Krajský úřad Pardubického kraje 

 

   

                                           Strana 2 (celkem 2)                       
 

 
 

2. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají 
smluvní strany následující: 

a) Kupující odešle tento dodatek ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem 
vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření. O uveřejnění tohoto dodatku Pardubický kraj 
bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany 
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci  
o uveřejnění. 

b) Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž kupující obdrží stejnopisy dva 
a prodávající jeden. 

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné 
a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. 
 

 
 
V Pardubicích dne: 24. 9. 2018 
 
Za kupujícího:                        Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
 
 ............................................   ............................................  
           Ing. Pavel Kalivoda                 



Příloha č.2 Smlouvy OR/18/23803

LEGENDA:  Vyplní dodavatel

Projekt: Transformace DNH Rychmburk

BÍLÁ TECHNIKA

Číslo položky: Název položky: Typové (modelové) označení položky Ks
Měrná 

jednotka

Cena v Kč za 

kus  bez DPH

Cena v Kč bez 

DPH  Celkem

DPH ve výši 

21% 

Cena v Kč 

včetně  DPH  

celkem

13 Automatická pračka Hoover DXOA 68AH/1-S 3 ks 8199,00 24597,00 5165,37 29762,37

Samostatně stojící pračka s předním plněním. Energetická třída  

A+++ až A+ , kapacita pračky 6-9 kg, programy a funkce - 

odložený start, displej, parní praní. Rozměry: š - maximální 697 

mm, hl - maximální 571 mm, v - maximální 847 mm.

14 Sušička prádla Hoover DXW4 H7A1TCEX-S 3 ks 10679,00 32037,00 6727,77 38764,77

Sušička prádla s předním plněním - bude umístěna na pračce s 

výše uvedenými rozměry. Kondenzační typ. Energetická třída  

A+++ až B , kapacita  6-9 kg, programy a funkce - funkce proti 

pomačkání prádla. Rozměry: š - maximální 697 mm, hl - 

maximální 571 mm, v - maximální 847 mm.

15 Kombinovaná chladnička Beko CNA 400 EC0ZX 2 ks 9180,00 18360,00 3855,60 22215,60

Volně stojící chladnička v nerezovém provedení, včetně 

mrazáku. Energetická třída A+++ až A+ . Celkový čistý objem 

minimální - 350 l, z toho čistý objem mrazáku maximální - 100 

l. Materiál polic - sklo. Rozměry: š - maximální 600 mm, hl - 

maximální 680 mm, v - maximální 2030 mm.

CELKEM KČ bez DPH 74 994,-
Celkem včetně 

DPH
90 743,-

Celková cena je uvedena vč. veškerých ostatních nákladů tj. recyklační poplatky, doprava, montáž, příp. stěhování a manipulace, dále vč. zapojení vody, odpadu a elektra, dále instalační a elektro protokol.

 



Příloha č.2 Smlouvy OR/18/23803

LEGENDA:  Vyplní dodavatel

Projekt: Transformace DNH Rychmburk

ELEKTRONIKA

Číslo položky: Název položky: Typové (modelové) označení položky Ks
Měrná 

jednotka

Cena v Kč za 

kus  bez DPH

Cena v Kč bez 

DPH  Celkem

DPH ve výši 

21% 

Cena v Kč 

včetně  DPH  

celkem

16 LED TV vč. držáku na stěnu Strong SRT43UA6203 + Stell SHO 2021 2 ks 7550,00 15100,00 3171,00 18271,00

LED smart TV s technologií HDR. Uhlopříčka obrazovky - 100 - 

120 cm. Rozlišení displeje - Ultra HD (4K). Integrovaná Wi-Fi, 

HDMI vstup, Energetická třída minimálně A.

17 Mikrosystém Sony CMT-SBT100 2 ks 4630,00 9260,00 1944,60 11204,60

Audiosystém s možností  přehrávání hudby z CD a přes 

bluetooth + FM tuner. Barva černá, minimální výkon 50W (2 x 

25W). Vč. dálkového ovládání. Počet reprosoustav - 2.

18
Notebook vč. OS

Lenovo IP320 15,6" E2 8GB RAM, HDD 2TB, 

WIN10
2 ks 6898,00 13796,00 2897,16 16693,16

Uhlopříčka displeje - 15,6'' - 19'', instalovaný operační systém 

(64 bit) plně  kompatabilní se současnou aplikační,síťovou a 

serverovou infrastrukturou OS organizace ( MS Windows 10), 

matný displej, kapacita disku - min. 1 TB, kapacita paměti 

RAM - min.4 GB. 

19 LCD Monitor HP Pavilion 22es 21,5 FHD IPS 7ms HDMI 2 ks 2889,00 5778,00 1213,38 6991,38

Uhlopříčka displeje - 19'' - 22'', poměr stran - 16:9, technologie 

LCD LED, typ obrazovky - rovná, nastavitelná výška.

20 Kancelářský balíček Microsoft Office 365 Business Premium 2 ks 3305,00 6610,00 1388,10 7998,10

Balík s kancelářským softwarem včetně emailového klienta.

21 Multifunkční zařízení Samsung SL-C480W 1 ks 2066,00 2066,00 433,86 2499,86

Technologie tisku - laser, barevná. Maximální formát papíru - 

A4. Dotykový displej. Fuknce kopírování, skenování a fax. 

Rozhraní USB, LAN, Wi-Fi.

CELKEM KČ bez DPH 52 610,-
Celkem včetně 

DPH
63 658,-

Celková cena je uvedena vč. veškerých ostatních nákladů tj. recyklační poplatky, doprava, montáž či zapojení elektro.

 


